הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

מועד קיץ תשע"ז 2017

סמל שאלון

8282

הפתרון נכתב על ידי

אבי הבר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

פרק ראשון

1. התימנים שותקים בדרך כלל (בניגוד למרוקאים הנאבקים כל הזמן), התימנים נוהגים לשתוק. בחברה התימנית קיים איזושהו נימוס, למרות ההשפלה שספגו מהחברה האירופאית, הם שתקו.